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  *ausgenommen Esprit Textilien, Spielwaren, Kristall Julia und Geschenktüten.

 

Januar 2022

                     Am 01.01., 02.01. und 06.01.2022 

                            bleiben unsere Shops geschlossen.

   -30% AUF 
 ACCESSOIRES

www.travel-free.pl

*



€5.59
je
€4.59

Karl Fazer
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 295–300 g
1 kg = € 15.30 - 15.56

€2.79
je
€2.29

Mentos
Kaugummi, Diverse Sorten 
Süßigkeiten&Kaugummi
je 90-120 g
1 kg = € 19.08 - 25.44

€4.99
€3.99

€4.79
€3.99

€2.29
€1.89

Al Rifai
Mix The Classics 
Snacks
150 g
1 kg = € 12.60 

Al Rifai
Almond Mix
Snacks
150 g
1 kg = € 26.60 

Al Rifai
Spicy Mix
Snacks
150 g
1 kg = € 26.60 

Oreo
Mini Pouch
Schokolade&Praline
270 g
1 kg = € 14.78

Oreo
Gift, Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 287g
1 kg = € 13.90

Haribo
Pouch, Diverse Sorten
Süßigkeiten&Kaugummi
je 700-750 g
1 kg = € 5.32 - 5.70

€4.99
je
€3. 99

€4.99
je
€3. 99

Dallmayr 
Crema d‘Oro Intensa 
Bohne
Kaffee
1000 g  

 
 

GRATIS  

PROBIEREN 

VOM  

01.01.-31.01.2022

€10.59

€4.99
€3.99



Mars, Snickers, Milky Way, Twix
Minis Bag  
Diverse Sorten
Süßigkeiten&Praline
je 333g
1 kg = € 8.98

Milka
Diverse Sorten
Süßigkeiten&Praline
je 250-300g
1 kg = € 7.30- 8.76

€2.69
je
€2. 19

€3.49
je
€2.99

Marabou
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 220-250 g
1 kg = € 9.96 -11.32

€2.99
je
€2. 49

€5.19
€4.49

Tchibo 
Feine Milde, Gemahlen 
Kaffee
2x250 g 
1 kg = € 8.98 

Tchibo 
Feine Milde, Bohne
Kaffee
500 g 
1 kg = € 8.98 

€5.19
€4.49

Nutella
Weekly 
Schokolade&Praline
7x30 g
1 kg = € 33.29 

€8.99
€6.99

€2.49
je
€1.99

 

NEUHEIT BEI 

TRAVEL FREE

Coca Cola 
Signature Mixers, Diverse Sorten
Softdrinks 
je Flasche 0,2L 
1 L = € 9.95 



Belvedere 
40 %
Vodka
1 L

Bismarck 
40 %
Vodka
1 L

€38.99
€29.99

€12.99
€10.99

Jim Beam 
White 
40%
Whiskey
1 L

Absolut 
Blue 
40%
Vodka
1 L

Pallini 
Limoncello 
26%
Likör
1 L

Tomatin 
8 Jahre 
40%
Whiskey
1 L 

€15.49
€14.99

€17.49
€15.99

€17.99
€15.99

€29.99
€24.99

Tamnavulin 
Tempranillo Cask  
Geschenkverpackung 
40%
Whiskey
1 L

€39.99
€33.99

The Famous Grouse 
40%
Whiskey
1 L

€20.99
€18.99

Chivas Regal 
13 Jahre American Rye Cask 
Geschenkverpackung 
40%
Whiskey
1 L

€43.99
€38.99



Feeney‘s 
Irish Cream 
Diverse Sorten 
17%
Likör
1 L

Plantation 
Grande Reserve 
40%
Rum
1 L

Bombay 
Bramble 
43%
Gin
1 L

Bombay
Sapphire 
47%
Gin
1 L

€23.99
€19.99

€28.99
€24.99

€26.99
€21.99

€10.99
je
€8.99

Ramazzotti 
Amaro 
30%
Likör
1 L

€15.99
€14.99

Martini 
Asti  
7,5 %
Schaumwein
0,75 L 
1 L = € 10.65 

€9.49
€7.99

Stroh 
Jagertee  
40 %
Rum
1 L

€15.99
€13.99

Bacardi 
4 Jahre Sherry Cask  
40 %
Rum
1 L

€28.99
€22.99



L‘Oreal Paris
Age Perfect Cell Renew SET 
1xMicellar Water, 1xSerum, 1xTag+ 
1xNacht Creme und 1xAugencreme+ 
Kosmetiktasche GRATIS
Gesichtspflege Set  

€67.90
€39.90

L‘Oreal Paris
Revitalift Laser Renew Set 
1xTag+1Nacht Creme und 1xSerum
Gesichtspflege Set  

€39.90
€23.90

L‘Oreal Paris
2 Mascara Mega Volume Collagene  
+ Kajal Stift schwarz GRATIS

€19.90
€12.90

Lancôme
Hypnose Mascara
0,7ml 
100ml = € 3271.43 
 

€29.50
€22.90

Biotherm
Aquapower Gel Homme 
2x 75ml
Gesichtspflege Set 

€61.90
€49.90

Lancôme
Bi-Facil Augen Make-Up Entferner
Gesichtspflege
125 ml 
100ml = € 15.92 

€25.50
€19.90

Lancôme
Rénergie Tagescreme
Gesichtspflege
50 ml 
100ml = € 129.80 

€83.90
€64.90

Lancôme
1xAugencreme, 1xAugen Make-Up 
Entferner, 1xMascara, 1xKajal Stift
Reiseset

€20.90
€15.90

Carolina Herrera
212 Sexy
EdTS Herren 
100 ml

€74.90
€54.90

Carolina Herrera
212 Sexy
EdPS Damen 
60ml 
100ml = € 83.17 

€65.90
€49.90

Yves Saint Laurent
Kouros
EdTS Herren 
100 ml

€83.90
€54.90
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Küstrin

Osinów 
Dolny

Lubieszyn

Slubice

Polen

Deutschland
Berlin

Posen

Leszno

Stettin

Pila

Gorzów 
Wielkopolski

Konitz

Neubrandenburg

Lübeck

Magdeburg

Leipzig

Cottbus

Frankfurt
(Oder)

Paco Rabanne
Pure XS
EdTS Herren 
100 ml

€96.90
€79.90

Boss
Hugo Reversed
EdTS Herren 
125ml 
100ml = € 33.52 

€69.90
€41.90

Boss
Bottled Night
EdTS Herren 
200ml 
100ml = € 32.45 

Boss
Bottled Infinite 
EdTS Herren 
200ml 
100ml = € 44.95 

€109.90
€64.90

€115.90
€89.90

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Shop-Öffnungszeiten
Lubieszyn
Grenzübergang Linken,  
Mo – Sa 8:00 – 20:00, So 9:00 – 17:00

Osinów Dolny
Grenzübergang Hohenwutzen,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Kostrzyn n. Odra 
Grenzübergang Küstrin - Kietz, 
Mo – So 8:00 – 20:00  

Slubice
In der  Galeria 1, Transportowa 6 
Grenzübergang Frankfurt/Oder, 
Mo – Sa 8:00 –20:00, So 8:00 –18:00


